Artículo 7.- Crédito y cuantía de la subvención.

Para la financiación del compromiso señalado, la Consejería Medio Ambiente, 
Universidades, Investigación y Mar Menor, a través de la Dirección General del 
Mar Menor, contribuirá con la cantidad máxima de ciento ochenta mil euros 
(180.000,00 €) que se abonará con cargo a las partidas presupuestarias y 
proyectos de gasto que se indican a continuación: 

PROYECTO SUBPROYECTO PARTIDA PRESUPUESTARIA DENOMINACIÓN IMPORTE
52980 052980240001 16.05.00.442L.480.01 ACTUACIONES 

DE APOYO Y MEJORA DEL SECTOR